
BIELSKA RADA DZIAŁALNOŚCI 
    POŻYTKU PUBLICZNEGO 
 
 

Ok.521.5.2023  

 

Protokół nr 1/2023 
z I posiedzenia Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego czwartej 

kadencji 
 z dnia 12 września 2023 roku 

 

W dniu 12 września 2023 r. w sali 302 Urzędu Miasta Bielsk Podlaski ul. 

Kopernika 1 w Bielsku Podlaskim odbyło się I posiedzenie Bielskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego czwartej kadencji, w którym uczestniczyli 

członkowie rady (według listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu), 

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski - Jarosław Borowski, Kierownik Referatu Oświaty 

i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski - Eugeniusz Jakubowski. 

Posiedzenie otworzył Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Jarosław Borowski, 

który przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Wręczenie powołań nowym członkom Bielskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego. 

4. Wybór Przewodniczącego Bielskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego Bielskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

6. Wybór Sekretarza Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Burmistrz Miasta wręczył powołania członkom Bielskiej Rady wybranym na 

czwartą kadencję. W skład Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

weszło 11 osób tj. 

- 6 przedstawicieli organizacji pozarządowych: Nadzieja Fiedorowicz 

(Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów), 

Krystyna Matysiak (Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych "Lazur 

Nadziei"), Krzysztof Grodzki (Koszykarski Klub Sportowy Tur Basket Bielsk 

Podlaski), Piotr Karpuk (Stowarzyszenie Abstynentów "Promień"), Alina 



Minkiewicz (Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca "Wasiloczki", Ilona 

Kamieńska (Stowarzyszenie "Podlaskie Kukułki"); 

- 2 przedstawicieli Rady Miasta Bielsk Podlaski: Iwona Kołos, Paweł 

Bierżyn; 

- 3 przedstawicieli Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski: Marcin Drozdowski, 

Alicja Prochoruk, Marta Odachowska. 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski poinformował członków rady o zadaniach 

Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wynikających z art. 41i ustawy o 

działalności pożytku publicznego. 

Do zadań Rady należy między innymi opiniowanie projektów uchwał i 

aktów prawa miejscowego dotyczących sfery zadań publicznych, wyrażanie opinii 

w sprawach dotyczących zadań publicznych  itd. 

Dalszą część posiedzenia poprowadził Kierownik Referatu Oświaty i Kultury 

Urzędu Miasta Bielsk Podlaski - Eugeniusz Jakubowski, który przeszedł do punktu 

4 porządku obrad dotyczącego wyboru Przewodniczącego Bielskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. Jako kandydatka na przewodniczącą została 

zgłoszona Pani Krystyna Matysik, która wyraziła zgodę na kandydowanie. W 

wyniku głosowania jawnego 10 osób za, 1 osoba wstrzymała się od głosu, Pani 

Krystyna Matysiak została przewodniczącą Bielskiej Rady. Rada podjęła Uchwałę 

Nr 1/23 Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego czwartej 

kadencji, która stanowi załącznik do protokołu. Dalszą część posiedzenia 

poprowadziła Przewodnicząca Rady Krystyna Matysiak. 

Następnym punktem obrad był wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

Zgłoszono kandydaturę Pani Ilony Kamieńskiej, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. W wyniku głosowania jawnego 10 osób za, 1 osoba wstrzymała 

się od głosu, Pani Ilona Kamieńska została Wiceprzewodniczącą Rady. Rada 

podjęła Uchwałę Nr 2/23 Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Bielskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego czwartej kadencji, która stanowi załącznik do protokołu. 

Kolejnym punktem obrad był wybór sekretarza. Zgłoszono kandydaturę 

Pani Marty Odachowskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie. W wyniku 

głosowania jawnego 10 osób za, 1 osoba wstrzymała się od głosu, Pani Marta 

Odachowska została wybrana na sekretarza Bielskiej Rady. Rada podjęła Uchwałę 



Nr 3/23 Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie wyboru 

Sekretarza Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego czwartej kadencji. 

Następnym punktem obrad były sprawy różne. Członkowie rady 

dyskutowali o zakresie obowiązków oraz czym zajmuje się rada. Ustalono 

również, że w miarę możliwości rada będzie zbierała się na posiedzenia we 

wtorki.  

W związku z brakiem chętnych do dalszej dyskusji Przewodnicząca Rady 

Krystyna Matysiak zamknęła obrady pierwszego posiedzenia Bielskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego czwartej kadencji. 

 

 

Protokołowała: 

/-/ Marta Odachowska                             /-/ Krystyna Matysiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do protokołu: 

1.  Lista obecności członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

2.  Uchwała Nr 1/23 Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

czwartej kadencji. 

3.  Uchwała Nr 2/23 Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

czwartej kadencji. 

4.  Uchwała Nr 3/23 Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie 

wyboru Sekretarza Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego czwartej 

kadencji. 

 


